
Nyt fra styret

Styret hadde kombinert styremøte og strategisamling fredag 28 og lørdag 29. oktober 2011.

Treten saker stod på dagsorden. Styret har blant annet gjort følgende vedtak:

Kalender
«Kalenderen for 2013 skal være klar og ferdig tl trykkeriet 20. mai 2012».  Styret oppfordrer alle 
medlemmene tl fortløpende å sende inn forslag tl kalenderbilder. Det er ikke nødvendig å vente tl 
innsendingsfristen for å delta, send dine kalender bilder i dag tl: kalender@tromsofotoklubb.com

Nyt styremedlem
Ragna Breines har trukket seg som styremedlem og konkurranseansvarlig. Inn som nyt medlem i 
styret er Tor Gunnar Lehne. Han vil samtdig overta som konkurranseansvarlig.

Medlemskontngent 2012
«Giro for medlemskontngent vil bli sendt ut i posten tl alle årets betalende medlemmer. Giro vil 
inneholde medlemskort for 2012. Det vil samtdig bli sendt ut giro tl alle tdligere medlemmer med 
oppfordring tl å fornye medlemskapet». Giro vil bli sendt ut i begynnelsen av januar. 

Internet tlgang i klubblokalene/studio
Det vil være trådløst netverk i studio. Brukernavn og passord vil bli hengt opp i lokalene.

Utleie/tlgang tl studio for profesjonelle aktører
«Profesjonelle aktører kan leie lokalene eter vanlig booking-avtale. Fast minstepris for tre tmer er kr 
500,- inkl. mva. Tid utover dete vil det bli påregnet ny tre-tmers bolk. Kun profesjonelle får leie 
utover en tretmersbolk. Kun profesjonelle får leie uten introduksjonskurs. Vurdering gjøres av 
studioansvarlig».  Medlemmer som leier studio tl kommersiell virksomhet, dvs tar betalte foto-
oppdrag i studio, betaler da leieprisen som profesjonell.

Grasrotandel
Styret har gjort vedtak om å registrere seg i frivillighetsregistret. Ved å gjøre dete vil vi kunne 
registrere klubben tl Norsk Tipping sin Grasrotandel.  Når registreringen er gjort vil vi komme med 
mer informasjon og klare tl å sete i gang med vervekampanje.  Deltakelse i Grasrotandelen vil 
forhåpentligvis bety mer penger i klubbkassa.

Julebord
Dato for årets julebord er sat tl lørdag 10. desember 2011 kl 19.00. Egen julebordkomite vil bli 
nedsat. Vil du være med i gruppa, meld deg tl styret. Husk set av datoen.


